SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Rua XV de Novembro, 545 – Fone/Fax (0xx43) 3561-1441
CNPJ 77.732.584/0001-14 - e-mail: saude@conselheiromairinck.pr.gov.br

DECRETO Nº  23/2019

SÚMULA: dispõe sobre a Comissão
Organizadora da 13ª Conferência Municipal de
Saúde.

O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na lei 8.142 de 08
de dezembro de 1.990.

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia os membros que irão compor a comissão

organizadora da 13ª Conferência Municipal de Saúde.

# Presidente: Elsie de Souza Santos
# Secretária Executiva e Credenciamento: Vera Cristina Gonçalves

de Siqueira
# Secretária de Divulgação: Sandra Mara Ribeiro de Lima
# Tesoureiro: Gerson Rodrigues dos Santos
# Relator: Douglas Domingos Camilo

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrario.

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, aos 07

dias do mês de março de 2019.

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
Prefeito Municipal